
UCHWAŁA NR LVI/419/18
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 września 2018 r.

uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do zmiany "Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Grajewa, dotyczącego obszaru położonego na osiedlu Jana Pawła II"

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 1073, poz. 1566, z 2018 r. poz. 1496, poz. 1544) Rada Miasta na wniosek Burmistrza 
Grajewo uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVI/358/18 Rady Miasta Grajewo z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie 
przystąpienia do zmiany "Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Grajewo, dotyczącego 
obszaru położonego na osiedlu Jana Pawła II".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Halina Muryjas - Rząsa

Id: FF1E17B0-CFF8-4983-A4B7-7219454D3874. Podpisany Strona 1




